別記様式第２号
令和　　年　　月　　日

　山 形 県 知 事　　　　　殿

事業実施主体　住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名

令和６年度山形県元気な農村づくりスタートアップ支援事業計画変更承認
及び補助金変更交付申請書

　令和　年　月　日付け　第　号で補助金の交付決定の通知がありました標記補助事業について、下記のとおり計画を変更し、補助金の変更交付を受けたいので、山形県補助金等の適正化に関する規則第７条第１項第１号の規定により承認されるよう、関係書類を添付して申請します。

記

１　変更交付申請額
	交付決定額
	変更申請額
	差引増減額

円

円

円

２　変更理由及び内容

３　山形県元気な農村づくりスタートアップ支援事業
事業実施計画書（実施要領別記様式第１号）

４　収支予算書（別記様式第１号）

（注）関係書類は、比較対照ができるよう、変更前を（　　）書きで上段に記載すること。